Desenho, Texto e Vídeo.

2. Da temática:
2.1 A 12ª edição do Concurso ARTE LIVRE traz como tema: Bullying não é brincadeira! Crianças e adolescentes pelo respeito às 
diversidades.

3. Da abrangência:
3.1 A 12ª edição do Concurso ARTE LIVRE contemplará os 184 (cento e oitenta e quatro) municípios do Estado de Pernambuco e o 
Distrito Estadual de Fernando de Noronha;

4. Da Coordenação e Responsabilidades:
4.1 A Coordenação do Concurso ARTE LIVRE fi cará sob a responsabilidade dos integrantes da Câmara Temática de Comunicação, 
Articulação e Apoio aos Conselhos Municipais do CEDCA/PE.

[...]

na sede do LANCE CERTO LEILÕES, localizado na Avenida 
República do Líbano, nº 251 – SL 811 Torre 3 – Empresarial 
Riomar Trade Center Pina Recife/PE, Leilão de: 213 (duzentos 
de treze) veículos, sendo 33 (treze) automóveis usados (sucatas 
e conservados) e 174 (cento e setenta e quatro) motocicletas 
usadas (sucatas e conservadas), recolhidos por infrações ao 
Código de Trânsito Brasileiro (CTB), em conformidade com o art. 
328 do CTB e Resolução nº 623/2016 do CONSELHO NACIONAL 
DE TRÂNSITO – CONTRAN, que dispõe sobre a uniformização